1島原市報道資料1

平成 2 9年 2月 24 日

報道関係者 各位

全国大会等出場選手激励式の開催について

標記のことについて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 2月 2 7 日 (月) 17:0 0

2 場 所 雲仙復興事務所 第二応接室

3 来庁者 しまばらんジュニアソフトテニスクラブ

・珠林 徹 (第三小学校 4年)
・栗原 梓 (第一小学校 4年)

前田 泰輝 (第二中学校 2年)

4 対応者 古川市長、教育委員会スポーツ課長

5 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市

住め
担当・島原市スポーツ課 担当 中村 恵

電 話 ・0957‐68‐5474

E‐mad .sports@citysh ・mabaralgip

島原守護神 しまばらん

全国・九州大会出場選手激励式 (概要)

1 【日 時1 2月 2 7 日 (月) 17 時 0 0分 ~

2 【場 所】 雲仙復興事務所 第二応接室

たまはやし てつ

3 【出席者】 珠 林 徹 :第三小学校 4年 (しまばらんジュニアソフトテニスクラブ)

くりはら あずと

栗原 梓 :第一小学校 4年 (しまばらんジュニアソフトテニスクラブ)

ま え だ たい き

前田 泰輝 :第二中学校 2年

4 【全国大会】

① 大会名 第 16 回全国小学生ソフトテニス大会

② 大会期日 平成 2 9年 3月 2 9日 (水)~31 日 (金)

③ 出 場 者 珠林 徹・栗原 梓ペア (しまばらんジュニアソフトテニスクラブ)

④ 大会会場 千葉県白子町サニーテニスコート他

⑤ 予選結果 大会名 :第 16 回全国小学生ソフトテニス大会長崎県大会
会 場 :長崎市総合運動公園かきどまり庭球場
結 果 :男子 4年生以下ダブルスの部 第 3位

5 【九州大会】

① 大会名 第 2 9回九州地区中学校選抜ソフトテニス選手権大会

② 大会期日 平成 2 9年 3月 19 日 (日)

③ 出場 者 前田 泰輝

④ 大会会場 だいぎんテニスコー ト (大分市)

⑤ 出場種目 長崎県選抜チームとして男子団体戦へ出場